附件3


广东省环境科学学会
活动申报书
（标红字体请在提交、打印前删除）



队伍名称：

活动负责人：
依托单位：（申报高校+学院）
填报日期：2025年 月 日








填 报 说 明
[bookmark: _GoBack]1.本申报书是申报广东省环境科学学会2025年度科普活动的依据，填写内容须实事求是，表述应明确、严谨，相应栏目请填写完整。
2.申报活动经我会公示后即行生效，执行过程中如因各种原因导致需修改内容，需经广东环境科学学会批准。
3.“活动名称”应确切对应申报活动，“依托单位”须填写单位全称，严格按报表设定的格式和选题如实、认真填写，不得自行增删报表栏目。
4.活动申报人需提交纸质《活动申报书》一式两份，加盖依托单位公章，按要求上传扫描件。无论立项与否，凡递交的《活动申报书》及其附件概不退还。
	负责人承诺
我保证如实填写本申报书各项内容，确保没有知识产权争议。如果本活动获准立项，将遵守法律法规和广东省环境科学学会的有关规定，按要求开展活动，按计划完成活动任务，按时提交活动验收材料。

负责人（签字）：           
                         年    月    日




一、基本情况
	指导老师
	
	性别
	
	出生年月
	

	职务/职称
	
	联系电话
	
	政治面貌
	

	电子邮箱
	

	活动负责人
	
	性别
	
	出生年月
	

	联系电话
	
	邮箱
	
	政治面貌
	

	通讯地址
	

	活动选题
	必选选题：臭氧层保护科普   环境健康素养提升   核与辐射安全科普
自拟选题：                  

	参与者基本情况

	序号
	姓名
	活动分工
	联系电话

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


注：如参与者较多，可另附“参加者基本情况”表


二、活动方案
	1.完成基础：活动负责人，主要参与人员实践经验、人员分工等。
2.活动计划：活动时间、地点、完成本活动的前期准备、基本思路、实施计划及其可行性、时间安排、外部条件等。
3.活动成果：活动预计完成情况，包括调研报告，科普产品等产出成果。
（总字数不超过1500字，可加页面）

	


三、指导老师和所在单位意见
	申报书所填写的内容属实，该活动负责人及参加者的能力素质适合承担本活动的工作。
同意申报。

指导老师（签字）：                

依托单位公章（盖章）：            

年   月   日    




